ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  23  /UBND-ĐC

V/v cắm cọc giải phóng mặt bằng,

cải tạo, nâng cấp QL.8C đoạn từ

tiếp giáp Cầu Hói Vàng 1 đến tiếp

giáp cầu Mỹ Thịnh xã Tân Mỹ Hà,

huyện Hương Sơn.

Tân Mỹ Hà, ngày 14 tháng 4 năm 2023

   Kính gửi:  Thôn trưởng các thôn.

Thực hiện Thực hiện Công văn số 783/SGTVT-KT, ngày 13/4/2023 của

Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh về việc cắm cọc giải phóng mặt bằng Dự án cải

tạo, nâng cấp Quốc lộ 8C đoạn từ Quốc lộ 8 đến đường Hồ Chí Minh đây là dự

án trọng điểm của tỉnh; theo kế hoạch bắt đầu từ ngày 15/4/2023 các đơn vị tư

vấn sẽ tiến hành cắm cọc giải phóng mặt bằng, mốc lộ giới trên địa bàn xã để

bàn giao cho huyện Hương Sơn, Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng

huyện thực hiện công tác giải phóng mặt bằng Dự án.

Để việc cắm cọc giải phóng mặt bằng, mốc lộ giới dự án được thuận lợi,

đảm bảo tiến độ đề ra Ủy ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà đề nghị các đồng chí

trưởng thôn thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo tuyên truyền, vận động Nhân dân dọc các tuyến tạo điều

kiện cho các đơn vị tư vấn thiết kế cắm cọc giải phóng mặt bằng, mốc lộ giới

dự án.

2. Tuyên truyền nhân dân bảo vệ tất cả các cọc giải phóng mặt bằng,

MLG sau khi cắm tuyệt đối không được tự ý trồng cây, xây dựng các vật kiến

trúc hoặc nhổ hoặc di dời các cột mốc giải phóng mặt bằng, mốc lộ giới.

3. Nếu phát hiện các vấn đề nảy sinh trong quá trình cắm cọc kịp thời

báo với Ủy ban nhân dân xã để phối hợp giải quyết đảm bảo đúng quy định.

Đây là nhiệm vụ hết sức quan trọng rất mong các đồng chí thôn trưởng

triển khai kịp thời.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VPUBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Kim Chi

		2023-04-14T15:09:57+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T15:10:38+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!